

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HAARBO1283 APS

Ahornvej 70

9632 Møldrup

CVR-nr. 30 53 24 57

ÅRSRAPPORT FOR 2018

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2019

Bjarke Haarbo Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Haarbo1283 ApS
Ahornvej 70
9632 Møldrup

CVR-nr.: 30 53 24 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Bjarke Haarbo Madsen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i Tonny's VVS A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 446.671, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 822.650.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.250	-5.040
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		486.152	183.436
Finansielle omkostninger		<u>-33.231</u>	<u>-48.645</u>
Resultat før skat		446.671	129.751
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>446.671</u>	<u>129.751</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		57.792	0
Overført resultat		<u>388.879</u>	<u>129.751</u>
		<u>446.671</u>	<u>129.751</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.752.647	1.366.495
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.752.647</u>	<u>1.366.495</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.752.647</u>	<u>1.366.495</u>
Aktiver i alt		<u>1.752.647</u>	<u>1.366.495</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		57.792	0
Overført resultat		639.858	250.979
Egenkapital	2	<u>822.650</u>	<u>375.979</u>
Kreditinstitutter		915.247	975.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>929.997</u>	<u>990.516</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>929.997</u>	<u>990.516</u>
Passiver i alt		<u>1.752.647</u>	<u>1.366.495</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.694.855	1.694.855
Kostpris 31. december 2018	1.694.855	1.694.855
Værdireguleringer 1. januar 2018	-328.360	-261.796
Årets resultat	486.152	183.436
Udbytte modtaget	-100.000	-250.000
Værdireguleringer 31. december 2018	57.792	-328.360
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.752.647	1.366.495

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	250.979	375.979
Årets resultat	0	57.792	388.879	446.671
Egenkapital 31. december 2018	125.000	57.792	639.858	822.650

3 Eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i associeret virksomhed er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.